

TEIE MENIGHETSRÅD – ÅRSBERETNING FOR 2021

Menighetsrådet

Teie menighetsråd har i 2021 bestått av følgende faste og varamedlemmer:

Medlemmer:

Marit Handeland

Torill Landaasen

Bente Forsang

Anne Grethe Jacobsen

Aud Evensen

Liv Bakke Magerøy

Per Erik Skal Hansen

Elizabeth Lilleby

Iveta Pikmeistere

Karl Olav Skilbreid
Inger Mangrud Bore

Representanter som ikke sitter i menighetsrådet:

Jan Stiegler

Sigrun Emdal

Randi Gilje

Are Aasmundrud

Anne Grethe Barø

Oppgaver:

Leder MR, leder arbeidsutvalget, nestleder i Færder kirkelig fellesråd, vararepr. i kirkelig Administrasjonsutvalg

Nestleder MR, sekretær

Repr. i diakoniutvalget

Kasserer, leder av informasjonsutvalget

Eiers repr. i SU for Teie kirkes barnehage,

vararepr. misjonsutvalget, vararepr. Færder kirkelige fellesråd

repr. i barn- og ungdomsutvalget

vararepr. barn- og ungdomsutvalget, repr. i SU for Tripp trapp barnehage

Repr. i misjonsutvalget

sokneprest
vik. sokneprest fra oktober 2021

repr. i konsertutvalget

Diakoniutvalget, leder.

Bibelkontakt

repr. konsertutvalget, Teie

ansvarlig for bønnenettverket

Antall møter i 2021

Menighetsrådet 7

Arbeidsutvalget 7

Menighetsmøter (formelle) 0

Antall behandlede saker

Menighetsrådet 78

ARBEIDET I MENIGHETSRADET

I henhold til Kirkelovens § 9 har menighetsrådet blant annet ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet. Menighetsrådet skal legge forholdene til rette for et aktivt engasjement og en utvikling av gudstjenestene og menighetslivet i Teie menighet. Målet er at kirkens medlemmer kan komme til tro, at flere kan næres i troen og kjenne tilhørighet til fellesskapet.

Av utvalgte saker som menighetsrådet har drøftet og arbeidet med i 2021:

- Flygelinnkjøp. Søknader om støtte og anbudsrunde og innkjøp gjennomført. Nytt flygel kom på plass 7.12.21. Takk for den store støtten sparebankstiftelsen gav som gjorde at vi så raskt kunne kjøpe dette flotte instrumentet.
- Pandemiplaner og smittevernregler.
- Grønn menighets plan og målsetting er ferdig.
- Liturgisk lokal grunnordning omsøkt og vedtatt.
- Vi har brukt en del tid på å forstå og uttale oss om ny kirkelig organisering som har vært til høring dette året. Vi la inn noen kommentarer på forslaget fra Teie menighetsråd, og lot fellesrådet mene noe på flere områder.

EN LEVENDE MENIGHET - hele uka.

Teie kirke er en arbeidskirke med stor aktivitet gjennom hele uken. Menighetsrådet er opptatt av å kunne ivareta hele menighetens behov for kirkelig tilhørighet på alle alderstrinn.

Vi har hatt et år der tilbudene har vært redusert pga smitteverntiltak som følge av koronapandemien.

Vi måtte endre planer fra medio januar og ha færre tilstede på arrangementer. Når det gjelder smittevern, har alle samlinger i kirken vært godt tilrettelagt. Målet har vært at det skal være tryggest mulig for dem som kommer. Det har gitt avlysninger på noen arrangementer, som «syng julen inn» 1. søndag i advent.

Vi når mange gjennom gode kommunikasjonslinjer i menighetsbladet, facebook, nettsiden, avisen og infoskjermen. Det er likevel vanskelig å nå fram når det gjøres endringer på kort varsel. Vi merket dette på julaften der vi ikke fikk noe særlig besøk til «åpen kirke» de to timene det ble arrangert. Eller var det ikke denne formen som var ønsket av menigheten? Vi ser for oss å få mer kontakt med medlemmene i Teie i det neste året. Vi er interessert i å finne møtepunkter som får besøk og skaper samhørighet.

Det er lagt ut litt nyheter fra menighetsrådet på informasjonsskjermen i våpenhuset. Denne kan en laste ned i sin mobil som en app. Ellers legges alle protokoller ut på www.kirken.no/faerder

Menighetens årsmøte ble gjennomført svært forsinket pga pandemiens begrensninger 10.10.21 etter gudstjenesten. Her ble menighetsrådets årsmelding og regnskap gjennomgått og aktuelle saker ble drøftet med menigheten. Vi var glade for igjen å se hverandre rundt en kaffekopp.

Det er oppgaver for deg.

Vi vil minne om at det er plass til flere frivillige som kan medvirke med oppgaver i gudstjenesten, ønske velkommen og bidra til å skape for trivsel. Kirkevert, klokkere, tekstleser og kirkecaffeverter er oppgaver vi trenger flere til. Liker du små barn er det mulig å bistå i trosopplæringen. Det finnes også andre oppgaver eller kanskje noe du selv brenner for å gjøre. Kontakt gjerne noen i menighetsrådet for en prat om dette.

Bønnenettverket.

Dette er en gruppe med alle som ber for Teie menighet og er åpent for alle. Det er 26 deltagere som er med nå. Noen ber hjemmefra og noen (2 til 5) møtes hver mandag kl 10 - 11.30 på bønnerommet i Teie kirke.

Vi bruker Teie menighet sitt bønnehefte, skrevet av Harald Kaasa Hammer. De to siste sidene med sine sju punkter ber vi over og for, og dermed får med alle som er ansatte, frivillige, gudstjenestene, Menighetsrådet osv. Videre ber vi for spesielle bønnebehov, skrevet på lapper som legges i bønnekrukken i Våpenhuset. Vi har selvsagt taushetsplikt. Bønnelappene bes for i fire uker (ofte lenger) og brennes deretter. Krukken med bønnelappene blir løftet opp og bedt for også i hver gudstjeneste. Vi har bønnenettverksmøte- samling en gang i året, men i år har vi ikke fått dette til.

Åpne temakvelder i Teie kirke i 2021

Temakvelder ble arrangert høsten 2021. Mellom tretti og tjue har møtt opp på de to kveldene vi har hatt. Det var Hans Nielsen Hauge sitt verk og liv som var tema. Gode forelesere var Norvald Fuglestrand, Harald K Hammer og Lars Inge Magerøy. David Gjerp gjenskapte et levende møte med Hans Nielsen Hauge gjennom sin monolog.

Misjonsprosjekt

Følgende personer har sittet i Misjonsutvalget i 2021:

Teie menighet:	Liv Bakke, Iveta Pikmeistere (kasserer)
Nøtterøy menighet:	Eva Gilje og Britt Flaatten Andresen (sekretær)
Torød menighet:	Tone Fjeld og Gunn Marit Langedrag (leder)

Året startet med å feire Hellig Tre Kongers fest, 3. januar, med gudstjeneste i Teie kirke. Sverre Vik fra Misjonsalliansen holdt dagens preken. Iveta Pikmeistere fra misjonsutvalget viste lysbilder og fortalte fra en tidligere tur til Filippinene. Ny kontrakt med Misjonsalliansen ble signert.

Grunnet corona kunne vi ikke ha andre aktiviteter knyttet til arrangementet.

Misjonsutvalget har avholdt 6 møter dette året, 3 hvert halvår. 2 møter ble avholdt digitalt på whereby og 4 møter fysisk i Teie kirkestue.

Grunnet corona har det vært vanskelig å nå våre oppsatte mål for innsamlede midler. Derfor satte misjonsutvalget i gang en digital innsamling våren 2021. Vi fikk etablert egen vippskonto for misjonsprosjektet og den digitale innsamlingen i februar / mars innbragte kr 4760,- til prosjektet på Filippinene.

I samarbeid med Misjonsalliansen fikk vi laget ny brosjyre i folderformat. Brosjyren er tilgjengelig i våre 4 kirker og på Borgheim Menighetssenter og i kirkestua på Torød.

I de gudstjenestene der det er ofring til misjonsprosjektet, er en representant fra misjonsutvalget tilstede og informerer om prosjektet samt deler ut folderen.

På høsten besluttet vi å sette i gang med utlodning med både fysisk loddbook og digitalt loddsalg. Gevinster ble gitt av lokale butikker og bedrifter. Loddsalget ga en inntekt på kr. 20 000.

Misjonsutvalget søkte Lotteritilsynet for å få godkjent lotteriet som et smålotteri.

På digitale flater er det informasjon om misjonsprosjektet på Færder kirkes hjemmesider. Det legges ut informasjon på kirkens facebookside og misjonsutvalget har jevnlig informasjon i 5.1.

Budsjett for 2021 er 50 000 for alle tre menighetene.

Det har kommet inn til sammen kr. 41 030 fra Teie, Nøtterøy og Torød menigheter i 2021 til misjonsprosjektet. Dette inkluderer kollekt, gaver og innsamlede midler fra digital innsamling og loddsalg. Summen er uavkortet overført til Misjonsalliansen.

Gudstjenestene med frivillige og musikk i Teie kirke

2021 har vært et år da vi har satt ekstra pris på å kunne samles fysisk som fellesskap. Mange har gitt uttrykk for at det har vært godt å samles til gudstjeneste og søke Gud sammen i kirkerommet. Samtidig har vi kjent på smerten ved de begrensningene som har fulgt pga. korona-viruset og de tiltak som har kommet av smitteverns-hensyn. Det startet med en del begrensninger i februar. Videre gjennom året har vi måttet forholde oss til ulike makstall for dem som kan delta i gudstjenestene. Julaften-gudstjenestene ble avlyst og erstattet med «åpen kirke». Det var lagt til rette for å tenne lys, be, synge og lytte til vakker musikk. Juleevangeliet ble lest og velsignelsen ble lyst etter hver runde. Det har også blitt en lengre periode uten kirkekaffe. Dette er en viktig sosial arena som også var savnet.

Vi ønsker å rette en stor takk til alle gode medarbeidere som har stilt opp og har gjort en stor innsats i et annerledes år. Det gjelder både kirkeverter, klokker, tekstleser og frivillige også i andre roller, i tillegg til stab. Takk for god støtte fra kirketjenere til å finne frivillige og organisere lister for de ulike teamene.

Trosopplæringen

Se egen årsrapport.

Babysang

Se egen årsrapport.

Korskolen

Se egen årsrapport.

Konserter og sangkvelder i Teie kirke

Vi hadde planer om flere lovsangskvelder og konserter, men flere ble avlyst pga smittevern-hensyn. Det er derfor med forventning vi gleder oss til åpningskonserter for nytt flygel som er planlagt medio februar 2022.

Vi har avtalt med Ingunn Aas Andreassen at vi har Sangsamlinger på 2 søndagskvelder i semesteret. Gå ikke glipp av disse!

Konfirmanter i Teie kirke

Vi har normalt konfirmantundervisning for Teiekonfirmantene ca. annenhver onsdag i kirkerommet i Teie kirke. I 2020/21 var det 39 som fulgte undervisningen. I 2021/2022 er det 34 som følger undervisningen på Teie. Flere av dem som bor på Husøy pleier også å følge konfirmantopplegget på Teie, siden de går på Teigar ungdomsskole og ønsker å følge undervisning med venner og kjente.

Vårsemesteret til 2020/21-kullet startet opp med fysisk undervisning i mindre grupper på maks 20 for å ivareta smittevernet. Vinteren kom med en ny bølge av smitte, og vi måtte igjen gå over til digital undervisning en periode. Også Kirkens Nødhjelps fasteaksjon ble preget av denne nedstengningen, og konfirmantene gjennomførte en digital innsamling. Flesteparten av konfirmasjonene ble så utsatt til september. Gudstjenestene ble organisert og gjennomført på en god måte, tross begrensningene på hvor mange som kunne følge til konfirmasjon fra den enkelte familie. Noen få konfirmanter valgte også å gjennomføre konfirmasjon på oppsatt tidspunkt i mai. Disse konfirmasjonsgudstjenestene ble holdt som lukkede gudstjenester, kun med konfirmantenes nærmeste tilstede.

2021/22-kullet startet sitt konfirmantår med konfirmantleir på Knattholmen leirsted 28.-29. august. Leiren ble holdt i samsvar med gjeldende smittevernregler og med KFUK/M som ansvarlige arrangører. Høsten 2021 har Teiekonfirmantene hatt tilnærmet ordinær

undervisning, som tilsvarer 90 min. fysisk undervisning i Teie kirke ca. annenhver onsdag.

Disse onsdagene har også Teie menighetsråd stilt opp og laget mat til konfirmantene før undervisningen startet, noe som har vært veldig populært blant konfirmantene. Teiekonfirmantene avsluttet semesteret før jul med å feire lysmesse i Teie kirke.

Søndagsskolen

Søndagsskolen som holder til i Teie kirke er registrert som gruppe i Søndagsskolen Norge og tar utgangspunkt i deres undervisningsmateriell, Sprell Levende. Samlingene er knyttet til gudstjenesten og inneholder musikk, bibelfortellinger og aktiviteter.

Ved utgangen av 2021 hadde vi 41 medlemmer. I løpet av året hadde vi seks samlinger, inkludert høsttakkefest, med opp til 23 barn på samlingene.

Vi har vært fire ledere i søndagsskolen dette året, og ønsker oss flere for å kunne drifte videre og etablere et mer stabilt tilbud til barn og familier.

Familiearbeid-Supersamling

Dette er ikke gjennomført i 2021 pga smitterestriksjoner og forsiktighet i å engasjere seg. Menighetsrådet har satt ned et utvalg som skal evaluere dette tilbudet mot tiltak til familier for menigheten. Menighetsrådet ønsker fokus på familier og barn det kommende året.

Gospelensemblet

Det har ikke vært mange samlinger for Gospelensemblet det siste året.

Informasjonsutvalget.

Informasjonsutvalgets medlemmer:

Anne Grethe Jacobsen (Teie MR)

Anne Rød (Nøtterøy MR)

Bente Heilo (Hvasser MR)

Gunn Langedrag (Torød MR)

Ole Erik Vold (Tjøme MR)

Trond Kristiansen (Nøtterøy MR - vara)

Tor Nystuen (Torød MR - vara)

Kjell-Richard Landaasen - Informasjonsrådgiver/Færder 5.1

IU har hatt 5 møter i 2021.

Sakene i IU er i stor grad sentrert rundt Færder 5.1. utfordringene med manglende bladbud er et tilbakevendende tema. Bruk av konfirmanter har vært diskutert, men man finner at dette blir for ustabil og uforutsigbart å satse på. Økonomien i bladet er et mye diskutert tema, ettersom bladet går med et kraftig driftsmessig underskudd. I 2021 ble det gitt et betydelig tilskudd fra Fellesrådet, som likevel fikk regnskapet i balanse. Også i 2022 vil man måtte basere seg på støtte fra Fellesråd og menighetsråd, i tillegg til bruk av et mindre fond bladet disponerer. Det er likevel håp at nytt CRM system skal bidra til en ny og forbedret givertjeneste også for Færder 5.1, og på den måten forbedre økonomien i 2022.

Det har i 2021 også vært diskusjoner rundt redaksjonen til Færder 5.1, som i lengere tid har prøvd å få flere medlemmer. Det ble gjort en prøveordning ved at noen av IU medlemmene deltok på redaksjonsmøtet. Dersom dette skal være en varig og fungerende løsning, vil det kreve en del endringer i planlegging av møtene.

IU har også bidratt i prosessen rundt anskaffelse av Solidus som nytt CRM system. Det er forventninger til at det nye systemet vil bidra til en forbedret givertjeneste, adresseregister og nye muligheter for informasjonsdeling.

Nøtterøy KFUK-KFUM-speidere 2021

Speideren er delt inn i to grupper, 1-4.klasse (Stifinnere og Oppdagere) og fra 5. klasse og oppover (Vandrere). 31.12.2020 var vi 37 betalende medlemmer med stort og smått. 4 ledere og 33 speidere.

Vi har hatt tilnærmet normal mengde møter i år. Noen har vi dessverre måttet avlyste grunnet koronaregler og sykdom. Totalt har vi fått 7 på vårsemesteret, alle har vært ute og 9 på høstsemesteret, to i Teie Kirke. Vi har i tillegg hatt tur til Skaustua, speiderhytta vår, både på våren og høsten. Det har vært aktivitetsdag for Stifinnere og oppdagere. Vi fikk også delvis gjennomført en gruppeleir før sommeren, men den måtte dessverre avbrytes da det var flere nærkontakter til smittede på tur. Vi har også fått gjennomført en speidergudstjeneste i Teie Kirke.

Nytt av året er at vi har startet opp med familiespeiding. Vi startet opp etter sommeren med det. Dette er et lavterskeltilbud for småbarnsfamilier en gang i måneden for å komme seg ut på tur. Vi har hatt en samling inne i Teie og fire ute i Hellaskogen. Her har det vært varierende oppmøte ca 4 speidere på hver samling, pluss foreldre

Turene har opp mot 100% deltagelse, mens møtene ligger på ca 80% deltagelse.

Speiderne er i aldersgruppen fra 6 år til 13 år, Vi har tilbud også til eldre speidere, og tar gjerne imot nye i aldersgruppen 13 år og eldre. Vi har ingen øvre aldersgrense, men fra 26 år blir man automatisk ansett som leder/voksen.

Ledere er Torbjørn Fosse, Matilde Fosse, Eirik Hansen og Cathrine Pande Wølner.

Vårt mål er fortsatt å skape en god arena hvor de gode kristne grunnverdier står i fokus, kombinert med gode friluftaktiviteter og speiderkunnskap. Speideren er for alle, uansett tilknytning, forkunnskaper og sosiale forskjeller. I løpet av året har vi gått igjennom førstehjelp, kart og kompass og andre ting det er godt å vite når man er ute på tur. Speiderne lærer å pakke sekk, lage mat ute og å overnatte i hytte, telt og under åpen himmel (for de litt større). De fleste samlinger har et tema som knytter an til våre kristne verdier, og som kan relateres til hva som skjer i samfunnet, i miljøet og verden rundt oss. Alle møter avsluttes med speiderbønn.

Vi har i år klart å gjennomføre mange speidermøter til tross for varierende råd om aktiviteter for barn. Fordelen med speideren er at vi kan være mye ute. Noen avlysninger har vi måttet ha allikevel. Det har i løpet av året vært begrenset med muligheter for å få «spontan» hjelp fra foreldre grunnet ulike kornaregler. Alt i alt må vi si at 2021 har vært et bra år!

Torbjørn Fosse
Gruppeleder

Menighetenes Lørdagskafé

Se egen rapport

Diakoni

Diakoniutvalget har hatt fem møter dette året, fire fysiske og et digitalt. Et møte ble avlyst.

18 saker er behandlet. I tillegg har det blitt gitt orienteringer om arbeidet med etterfølgende samtale og avklaringer i forhold til diakonifeltet. Møtesteder har vært Teie kirke, privat hytte og digital plattform «Whereby».

Opprinnelig fordeling av møtene er tre i hvert halvår.

Året 2021 har, som fjoråret, vært spesielt for den diakonale virksomhet i flere sammenhenger. Fjorårets nedstengning fra mars til årsslutt fortsatte i stor grad også i 2021, men det ble åpnet opp for flere tilbud i fjor, spesielt ut på høsthalvåret da forholdene igjen tillot det.

Flere av tjenestene våre har også dette året skjedd via telefonsamtaler, nettmøter, eller enkeltmøter med god avstand.

Diakoniutvalgets sammensetning:

Leder:	Sigrun Emdal	representerer Teie menighetsråd
Nestleder:	Anne Rød	representerer Nøtterøy menighetsråd
	Bente Forsang	representerer Teie menighetsråd
	Hilde Margrethe Walle	representerer Nøtterøy menighetsråd
	Janne Hansen	representerer Torød menighetsråd
	Trond Endresen	representerer Torød menighetsråd

Fra staben:	Margaretha Almenningen	diakon.
	Dag Litleskare	diakon. Sekretær i utvalget.

- **Åpen Dag**, ukentlig formiddagstreff for pensjonister og andre i Teie kirke. Om lag 20-40 personer møtes hver tirsdag formiddag til sosialt fellesskap, bevertning, åndelig påfyll og en kulturell opplevelse. Gode frivillige medarbeidere sørger for kjøring, kjøkkentjeneste, musikk, andakt og underholdning. I tillegg bidrar ansatte, spesielt med andakter.

I 2021 har det vært begrenset med muligheter pga. korona, og det var 10 samlinger fra september til desember. Noe lavere besøk enn tidligere jevnt over, mange uttrykker uro for smitte og holder seg hjemme.

Leder for Åpen Dag var diakon Dag Litleskare i samarbeid med diakon Margaretha Almenningen, som har hatt en del sykefravær.

I steng-periode har brukerne med jevne mellomrom blitt kontaktet via SMS, brev og telefon, noe flere sier de setter pris på.

- **Snekkergruppa**

I bomberommet i Teie kirkes underetasje er «Snekkerboden». Her møtes praktiske pensjonister annenhver onsdag. Hovedaktiviteten er å lage dåpslysestaker til alle som døpes i kirkene våre. I tillegg repareres bord, stoler og annet som trenger vedlikehold.

Vanligvis møter tre personer fast. Gruppa har møttes jevnlig gjennom også dette «annerledesåret». Torbjørn Flaaten har ledet gruppa.

Besøktjeneste

- Ved siden av prester og diakoner besøker frivillige medarbeidere mennesker som har ønske om det. Denne besøktjenesten oppsøker sine faste besøksvenner der de bor.

Vi opplever at det er behov for besøk til flere i menighetene våre og at vi har få besøkere. Nye som ønsker å bidra i denne tjenesten, kan gjerne ta kontakt med en av diakonene for en uforpliktende samtale.

Leksehjelp

Leksehjelp som et tilbud for elever på 5. trinn ved Teie skole ble starte opp etter høstferien, mandag 18. oktober. Målgruppe for leksehjelp er barn på mellomtrinnet, 5.-7. klassetrinn og vi har valgt å starte med et trinn. (Pandemien har utsatt oppstarten vår med 1,5 år).

Leksehjelp-tilbudet er et samarbeid mellom Teie skole, Frivillisentralen og Teie menighet ved Menighetsråd. Diakoniutvalget har støttet tiltaket og diakon Dag Litleskare er ansvarlig koordinator.

Barna som ønsker å benytte tilbudet, kommer etter skoletid mandager i tiden 14.15-16.00. Man får tilbud om noe varmt å spise (kirkestuen). Deretter gjøres lekser i menighetssalen. Et korps av frivillige voksne hjelper til, fire om gangen i turnus. Til sammen er det om lag 11-12 på listene våre. Noen frivillige er i turnus på kjøkken/ mat-del. Gjennomsnittlig har 20 barn møtt i oktober og november. Tilbudet har mottatt støtte gjennom Anders Jahres fond. Vi erfarer både nytte, hygge og glede i fellesskapet som skapes mellom barn og godt voksne mennesker.

(dette er et utdrag av DU sin årsmelding. Les den i sin helhet i Færder menigheters årsmelding)

Nøtterøy Y's men

Caspar R. Thomassen

Som for alle kirkelige aktiviteter ble også virksomheten i Nøtterøy Y's men's club kraftig redusert i og med at alle planlagte møter i vårsemesteret ble avlyst. Det eneste arrangementet som ble gjennomført var sommeravslutningen 19. juni.

Klubben skulle ha feiret sitt 40-års-jubileum 30. mai. Jubileefeiringen ble utsatt til 13. september med festmiddag på Borge hotell. Festtaler var Svein Byholt.

I forbindelse med jubileet ble det utvekslet gaver med vår vennskapsklubb i Søndre Bjert, Danmark. Denne klubben er chartret på samme dag som vår for 40 år siden. Vi fikk et plommetre som ble plantet på Knattholmen. Det er laget en minneplate som er satt ned foran treet.

I høstsemesteret kunne klubben gjennomføre programmet som planlagt. Av programpostene kan nevnes: I forbindelse med Hauge-jubileet holdt Lars Inge Magerøy foredrag. Jan Brendalsmo snakket om «Da moderne tider kom til Nøtterøy. Domprost Marta Botne reflekterte over «Kirken i pandemiens tid – hva har vi lært.» Semesteret ble avsluttet med adventsfest der det ble servert god julemiddag og domorganist emeritus Arne Rodvelt Olsen kåserte.

Besøk til vennskapsklubben i Søndre Bjert i Danmark ble det heller ikke dette året noe av på grunn av Corona-situasjonen.

Klubben har fortsatt en relativt god økonomi. I tillegg til å innvilge støtte til de Y's men's nasjonale og internasjonale prosjekter i 2021 har klubben betalt tomteleie for speidernes «Skaustue» og gitt støtte til Vestfold/Buskerud i KFUK/M med kr.5.000,-. Det er også innvilget støtte til LEVE – Vestfold og til Tripp-Trapp, Åpen barnehage på Torød.

Nøtterøy Y's men's club har nå 20 medlemmer i og med at klubben mistet 2 medlemmer i 2021.

Medarbeiderpleie.

Menighetsrådet er opptatt av god kontakt med menighetens mange frivillige medarbeidere. Det er iverksatt en egen medarbeiderplan for menighetene på Nøtterøy som administreres av diakonen og hvor oppfølgingsansvaret av medarbeiderne er fordelt på flere ansatte. Prester og diakoner har jobbet med hvordan oppfølging av frivillige medarbeidere skal gjennomføres framover i hele Færder. Vi er veldig stolte av og glade for at så mange frivillige stiller opp for Teie kirke. Det er blitt færre muligheter til å møtes dette året, og det er også gitt utfordringer til å ta vare på medarbeidere slik vi helst ønsker det. Medarbeiderfesten ble det ikke mulig å arrangere med smittevernregler. Det blir viktig at frivillige medarbeidere blir i fokus i 2022 som er frivillighetens år. Teie menighetsråd samarbeider med de andre menighetene og diakoni om dette.

Teie kirke - bygg og uteområde

Ny takteking er lagt- noe som ble mer omfattende enn først antatt da det ble avdekket byggetekniske feil i forbindelse med tidligere taktekinger. Arbeidet som ble påbegynt nov. 2020 ble ikke avsluttet før våren 2021.

I anleggsperioden ble det også flere utsettelse grunnet mye dårlig vær.

Imidlertid er flere tekniske løsninger som forhøyning av parapet, overløpsrør, nye ventilasjons og pipehatter, og sist men ikke minst ny takduk på alle takflater nå på plass. Det vil gi Teie kirke ett tett tak og gode fungerende lokaler i mange år framover.

Arbeidet med utvendig belysning ble også mer omfattende enn planlagt. Flere kabler, ledninger og fordelingskapp måtte erstattes da målinger avslørte at disse ikke var innenfor toleranserammene. Siste delen av belysningen på kirken ble også satt på vent grunnet forsinkelsen med takarbeidene.

Utvendig belysning var ferdigstilt på våren og ble innjustert utpå høstparten.

Kirken er nå godt synlig og sikkerheten for alle besøkende enten de kommer via Ørsnesallen eller over torget er nå vel ivaretatt.

Teie kirke har nå blitt en enda mer synlig del av nærmiljøet, og fremstår som en godt belyst kirke for alle som ferdes i området.

I sommer ble også store deler av kirken malt utvendig. Nå er det stort sett bare inngangspartiet, blyglassvinduer og noen områder på vestsiden mot Kirkeveien som gjenstår av utvendige malearbeider.

Menighetsrådets regnskap for alle ansvar

Regnskapet for Teie sokn og for alle ansvar som ligger under dem er avsluttet. Det er pandemien som har gjort at budsjettene ikke er brukt slik planlagt.

Overskuddet til Ansvar 314 er avsluttet mot bundet fond med følgende resultat:

314 Lørdagskafe Mindreforbruk kr 21 430

Følgende ansvar er avsluttet slik:

Ansvar 110 Drift mindreforbruk på kr 42 836

Ansvar 220 G17 mindreforbruk på kr 60

Ansvar 310 Diakoni mindreforbruk på kr 7 932

Ansvar 311 Sorggrupper mindreforbruk på kr 7 295

Ansvar 312 Åpen dag mindreforbruk på kr 7 904

Ansvar 315 Leksehjelp merforbruk på kr 959

Ansvar 510 Barne & Ungdomsutvalg mindreforbruk på kr 6 015

Jf. økonomiforskrift § 17-3 er samlet budsjettert bruk av ubundet fond på kr 32 400 strøket mot mindreforbruket på kr 71 083.

Samlet mindreforbruk blir med dette kr 38 683,70 er satt på balansekonto, og vil bli overført til menighetsrådets disposisjonsfond når regnskapet er vedtatt og revisjonsberetning foreligger.

Teie menighetsråd ved
Marit Handeland
Leder



Fra høstens seminar på Tjøme (Anne Grethe, Liv, Torill, Aud og Elizabeth)

